g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 19983-4 FAF ESTADUAL CUSTEIO

Més/ano referéncia MARCO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

29/02/2024 SALDO ANTERIOR
08/03/2024 APLICACAO
12/03/2024 RESGATE

Aplicacdo 30/10/2023
20/03/2024 RESGATE

Aplicacéo 30/10/2023
21/03/2024 APLICACAO
22/03/2024 APLICACAO
25/03/2024 RESGATE

Aplicacéo 30/10/2023
28/03/2024 RESGATE

Aplicacéo 30/10/2023
28/03/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/02/2024 1,239365186
28/03/2024 1,247117567

Rentabilidade

No més 0,6255
No ano 1,9843
Ultimos 12 meses  9,5358

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

161.374,65
20.608,37
965,00
965,00
2.684,43
2.684,43
13.323,25
9.450,00
5.604,00
5.604,00
1.748,20
1.748,20
194.871,56

161.374,65
43.381,62
11.001,63
1.116,92

0,00
0,00

1.116,92
194.871,56

130.207,505893
16.596,718234
776,657184
776,657184
2.156,394601
2.156,394601
10.699,241050
7.586,540547
4.497,594627
4.497,594627
1.401,792458
1.401,792458
156.257,566854

(G3320111423106751
01/04/2024 11:50:59

Valor cota

1,241713555
1,242504440

1,244869561
1,245251877
1,245627034

1,245999354

1,247117567

Saldo cotas

146.804,224127
146.027,566943

143.871,172342
154.570,413392
162.156,953939
157.659,359312

156.257,566854

156.257,566854

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



